Quia pat testatur de filio. creda
mus in filium. quia qui in filiu cred.
tra ut bene opando tendat in filium.
ipsum hnt testimoniu dei in se. quasi
de eo et testatur deus. de quod ipse sic
credens erit de uero filiorum dei. ipso
filio suis ita pollicente. Si quis michi
ministrauerit. h. i. p. m. Si ergo tue
fidei testem deum hueris. quod te
hominum infamia et psecutio laedit.
Si deus p nobis. quis contra nos?

De filio testatur est. et de nob filius
adoptiuus testatur est. quod p illum
filium suum et nob iam in spe qm q
in te uitam eternam;

In fide nominis xpi & confessione
inceptione sacramentorum eius. qz
nemouent ad patrem nisi per eum & nō
est aliud nomen in quo oporteat uos
saluos fieri. & ne parum uideretur dixi
sse uitam eē in filio. addit ipsum eē
illam uitam. Sicut enim pater hē ui
tam in semetipso. sic dedit & filio. u.
h. v. s.

Non scdm carnalia nrā desideria
quia quidoremus sicut oportet nes
cimus hinc ipse suam nob ostendat
uoluntatem. quam melius quam nos
nrām intelligit salutem.

Velimus salutem nrām & pri
mi. non discordamus a uoluntate dei.
si uoluntas nrā a uoluntate dī recedat
bona uoluntas dī nrām stultam corri
git ut paulo ap̄to contigit.

Loquitur de cotidiano & leuibz
peccatis. quia sicut difficile uiuant.
facile curantur. sic dicto & cogitatu
& obliuione ut ignorantia peccasti.
confitete fr̄i sicut iacoby docet. postu
la ut pte interueniat. & si ille iterū
tibi confiteatur tu & p illo interueni
hic sufficit dñica oratio. mutua cor

nam dedit nob deus. & h

uita in filio eius est. Qui

et credendo. imitando.

hē filiū. hē uitam. Qui

non hē filium dei. nō hē

*et hīs debetis adhibere fidem. qz. sicut
certissimū siquē nrā beatitudinis.*

uitam. Hec scribo uob ut

et ne seducamini fraudibz illorum qui negant

sciat qm habeat uitam

*et merito fidei uitam
habemus.*

eternam. qui credit in

nominē filiū dei. Et hē

et non tñ in futuro bona sperare debet cele

fiducia quam habemus

*stia ex fide. xī. s. qz in
hac uita fiducia est.*

ad deum. quia quodcū

*quod impetrabimus
quicquid salubriter
petierimus;*

q petierimus scdm uolū

et qui dixit primum querite regnū d.

tatē eius audiet nos. &

et nō tñ in futuro tpe audiet. s. qz sem

scimus quia audit nos

*quod cotidie audiū
& audiet. p hoc quod
iam audimus sum⁹
certi defuturo;*

quicquid petierimus.

¶ qua.

Si peccamus scdm
uoluntate eius impe
trabimus. sic qm peccam⁹
p frē p quo est peccand.
¶ O utriusque ead
que pmissa moueat.
ut nos ad orandum in
uatius excite.

¶ Ad mortē. quod se
pō ad co. sic aīa accipe.

¶ Non p illo. quia qd
in hac uita non corrigi
eius uenia. frustra p
mortem postulatuz
potest & de criminati
accipi. **¶** Et roge.
Quasi uere orandum p
peccantibz n̄ ad mortem.
quia multis peccatis
occupantur. & nemo
potest eē sine peccō.
quia oīs iniquitas est
peccatum. s; supra
alia ē peccatum ad
mortē. quod non hu
mana fragilitate
cōmittitur. & iō orōe

Scimus quoniam hīs
^{¶ nich peccamus quod ei sit aduersum.}
^{¶ nich nisi quod nos docent quod nob impi}
petitiones quas postula
uunt peccamus. & si in aliquo criminis
scdm corrigimus. **¶** Confessionem
mus adō. **¶** Qui scit fratrem
siue alio modo scit. & non criminatē.

siuum peccare peccatū n̄
^{¶ non usq ad finem uitę. & adō orōe}
ad mortē. peccat & dabit
^{¶ ad uo.}

ei uita. peccanti non ad
^{¶ sed. & de criminatibz peniten}
tiam non agere peccatum est. ad mortē
mortem. **¶** Et peccatum
dī & blasphemia sp̄s. & peccatū in remi
ssibile.

ad mortē. non p illo dico
^{¶ quicqd ab equitate rōe disceptat. in}
^{ter peccata uiuunt. s; minima iustiti}
ut roget quis. **¶** Omnis in
obstant. s; quedam ab omī iustitia na
discordant. ut iusticiantur. mergat
quitas peccatum est. &
in penam. ^{¶ quod nō omnia.}

ē peccatū ad mortem.
^{¶ qui sem dī in se h̄t nō potest peccare ad}
^{mor. non potest simul pari iustitia}
Scimus quia omnis
& peccatū.

qui natus est ex deo n̄
^{¶ ad mortem. & grā qua regenerati sum⁹}
^{qui scdm ppositam uocati sunt sc̄ler.}
peccat. s; gratio dei cor

confessio leuis penitentia porro si gra
ue peccatum fuerit. in diuo p rebos excels
& ad illozū grām castigare.

¶ Et peccatū. Dñs p peccatoribz
orate iubet. hic dicit non orandum p
quibzdam. quia sunt infribz peccata.
que in uniuersum peccatione s; graui
ora. Peccatum fr̄is est ad mortem. cum
post agnitionem dei que p grām data
est aliquis oppugnat fraternitatem.
& aduersus grām qua reconciliatus ē.
in uidentis factibz agituz. **¶** Et peccatū n̄
ad mortem. si quis amorem astē nō ali
enauerit. s; p aliquam infirmitatem
aī officia fraternitatis nō exhibuerit.
¶ In xv. Pater ignosce illi. q n. q f. Non
dū gnim p grām sp̄s participes facti.
societatem scē trinitatis inierant. sic ce
stephanus orat p illis qui grām nō acce
perant. paulus p alexandru non orat.
qui iam fr̄ erat fraternitatem in pu
gnabat. phil qui timore succubuerat
orat. Om̄s me dereliquer. n̄ illi imputat.

¶ Dauid grauit peccauit. s; quia
ex dō natus ad societatem filiorum dei p
nebat. n̄ peccatū ad mortē s; ueniā peni
tendo meruit. **¶** Quia uoluntarie filius
dei est hō. & non naturalitē competenter
hoc adicit.

Quinatus est ex deo non peccat ad mortem. qui non est natus peccat. sed nos sumus de illis qui nati sunt ex deo. ideo non peccabimus. nec tangemur ab hoste. sed mundi amatores subiecti sunt maligno hosti.

Totus. Non solum amatores mundi. sed et iniqui nati qui non habent discretionem boni et mali per primam prevaricationem emittuntur ad regnum diaboli. non gratia dei eruantur a tenebris.

Nemo sine diuina cognitione ad uitam eternam peruenit. nemo cognoscit sine gratia dei potest. quia nemo nouit filium nisi pater. neque patrem nouit quis nisi filius. et uerbum et patrem et filium. utrumque enim filius reuelat. qui carne uisibilis apparet. diuinitatis archana per euangelium in mundo patefecit.

Et qui uerbum dei cognoscitis. et uitam eternam expectatis. custodite uos a simulacris doctrinis hereticorum. qui spiritum sanctum sibi assumunt. qui prauis dogmatibus gloriam in corruptibilibus dei in similitudinem in corruptibilibus rerum mutant. Auidia est simulacrorum seruus qui cum mundum deponunt idolatry sunt.

Cum quidam dubitent utrum due scripturae sint uobis apostoli. per hoc quod

seruat ne committant peccatum ad mortem. et si in quibuslibet libere humanae fragilitate deliquerint. ne a maligno hoste tangi possint defendit.

seruat eum. et malignus

non tangit eum. **S**am

seruati in baptismo

quia ex deo sumus. et misericorditer peccato a deo. sed deus per gratiam baptismatis nudus totus in maligno potest

stans est. **E**t scimus quoniam

per carnem. non nisi per

filium de uenit. et dedit

et credentibus. et credendo

nobis sensum ut cognosca

uerum dei filium.

mus eum uerum deum.

et amando. et in membra.

et scimus in uero filio eius

et per hoc enim dixit in deo et uiuentem si

hic est uerus deus et uita

ne sine. sine initio et termino.

eterna. filio custodite

peruenient a simulacris reliqua et superbia et in te retinuerit.

uosa simulacris. **S**enior

et ego tam gratia quam

et tam natura quam fide.

electe domine

istorum non purgatur. quoniam qui talia agunt regnum dei non consequentur.

Qui in cogitatione dei perseverat peccare non possunt neque a maligno contingi. quomodo

dies et nox misceri nequeunt. sic iustitia et iniquitas malignus et gratia dei. tangere uel aliquos

malignus ledens et affligens. sed non ad malum eorum.

Deus non dicit peruenire uel aliquam mutationem sit diuine uoluntatis. quod si

aliquis uolens peruenire. uel quod sit mutare. ita deus dicit peruenire. uel factum deus.

Cum testimonium perfectionis in multis prohibuerit. illi tamen potest timeri ne aliquis in